Утверждаю:
                                                                                          Директор ОСГБУ «Фонд государственного

                                                                                           имущества Смоленской области»

                                                                                           «19» марта 2020 г. _____________ Ю.А. Рубекина
Протокол N 1

рассмотрения заявок на участие в аукционе
1. Дата и место заседания аукционной комиссии:

«19» марта 2020 г. «10.00» по московскому времени, г. Смоленск, ул. Тенишевой, д. 22, каб. 415,              ОСГБУ «Фонд государственного имущества Смоленской области» (далее – Организатор аукциона).
      2.   Аукционная комиссия:

председатель комиссии – Никитин Игорь Леонидович,

члены комиссии:

1. Бурлакина Анна Анатольевна;

2. Иванова Елена Сергеевна;

3. Романенкова Юлия Александровна.
      3.   Предмет рассмотрения:
поступление заявок от претендентов на участие в аукционе  на право заключения договора аренды сроком на 49 (сорок девять) лет с гражданами или юридическими лицами находящихся в государственной собственности Смоленской области земельных участков:

Лот № 1 – земельный участок из категории земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 67:12:0000000:324 площадью 3 708 934 кв. метра, расположенный по адресу: Смоленская область, Монастырщинский район, у дер. Тишковка, предназначенный для использования в соответствии с установленным видом разрешенного использования – для производства сельскохозяйственной продукции.

Начальная цена – 502 073 (Пятьсот две тысячи семьдесят три) рубля.
Лот № 2 – земельный участок из категории земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 67:12:0060101:157 площадью 5 945 473 кв. метра, расположенный по адресу: Смоленская область, Монастырщинский район, у дер. Танцы, предназначенный для использования в соответствии с установленным видом разрешенного использования – для производства сельскохозяйственной продукции.

Начальная цена – 804 828 (Восемьсот четыре тысячи восемьсот двадцать восемь) рублей.
Лот № 3 – земельный участок из категории земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 67:12:0060101:158 площадью 1 175 944 кв. метра, расположенный по адресу: Смоленская область, Монастырщинский район, у дер. Тихановка, предназначенный для использования в соответствии с установленным видом разрешенного использования – для производства сельскохозяйственной продукции.

Начальная цена – 159 161 (Сто пятьдесят девять тысяч сто шестьдесят один) рубль.
УСТАНОВИЛИ:

В установленный в извещении срок заявки от претендентов не поступили.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Признать аукцион не состоявшимся в связи с отсутствием заявок.
2. Настоящий Протокол составлен в 2 (двух) экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для Департамента имущественных и земельных отношений Смоленской области и Организатора аукциона.
Председатель комиссии:______________ Никитин И.Л. /за/
Члены комиссии:              ______________ Бурлакина А.А.  /за/

     ______________ Иванова Е.С. /за/
     ______________ Романенкова Ю.А. /за/